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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.30 女子 50m アプニア

氏名 所属略称   時  間水路区分

世界記録　    15.10
日本記録　    16.68

ユース記録　    17.62

大会記録　    16.93

総合順位
得点

横内　玲奈 ＮＬＳ     17.484/ 31  Ｓ
髙津　奈々 青山学院大学     17.914/ 52  Ｓ
平松　樹亜 日本体育大学     18.724/ 23  Ｓ
岩渕　立歩 八王子ＦＳＣ     19.174/ 74  Ｓ
山﨑　幸香 ＳＩＲＥＮＡ     19.214/ 65  V2 ･区分新

川中　綾乃 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     19.873/ 56  Ｓ
吉田　はな Ｒｅｇｕｌｕｓ     19.973/ 37  Ｙ
山﨑　　凛 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     20.014/ 88  Ｓ
深田　真優 ガクセイレンゴウ     20.142/ 69  Ｓ
鎌田あかり 日本体育大学     20.233/ 610  Ｓ

藤本　菜々 日本体育大学     20.444/ 111  Ｓ
平松絵莉華 ＮＬＳ     20.583/ 212  Ｓ
中野　　優 ベンターナＡＣ     20.643/ 413  Ｙ
磯部　　結 ＡＴＨＲＡ     20.963/ 814  Ｓ
若尾日奈子 八王子ＦＳＣ     21.272/ 415  Ｓ

大須賀しえ里 日本体育大学     21.492/ 216  Ｓ
丹后さやか チームベテラン     23.033/ 717  V0 ･区分新
高鍬　明星 日本体育大学     23.041/ 518  Ｓ
竹政　美咲 Ｒｅｇｕｌｕｓ     23.592/ 519  Ｙ
李　　　選 カイホケン     23.612/ 720  V2

松村　里緒 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     23.661/ 421  Ｓ
松原　柚羽 ＳＴＲＥＡＭ     23.772/ 322  Ｓ
佐々木絵奈 東京ＹＭＣＡ     24.971/ 623  Ｓ

出力日時： 1月16日 16:10
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.30 女子 50m アプニア

氏名 所属略称
ユース

  時  間水路区分

世界記録　    15.10
日本記録　    16.68

ユース記録　    17.62

得点

吉田　はな Ｒｅｇｕｌｕｓ     19.973/ 31  Ｙ
中野　　優 ベンターナＡＣ     20.643/ 42  Ｙ
竹政　美咲 Ｒｅｇｕｌｕｓ     23.592/ 53  Ｙ

No.30 女子 50m アプニア

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

世界記録　    15.10
日本記録　    16.68

ユース記録　    17.62

得点

横内　玲奈 ＮＬＳ     17.484/ 31  Ｓ
髙津　奈々 青山学院大学     17.914/ 52  Ｓ
平松　樹亜 日本体育大学     18.724/ 23  Ｓ
岩渕　立歩 八王子ＦＳＣ     19.174/ 74  Ｓ
川中　綾乃 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     19.873/ 55  Ｓ

山﨑　　凛 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     20.014/ 86  Ｓ
深田　真優 ガクセイレンゴウ     20.142/ 67  Ｓ
鎌田あかり 日本体育大学     20.233/ 68  Ｓ
藤本　菜々 日本体育大学     20.444/ 19  Ｓ
平松絵莉華 ＮＬＳ     20.583/ 210  Ｓ

磯部　　結 ＡＴＨＲＡ     20.963/ 811  Ｓ
若尾日奈子 八王子ＦＳＣ     21.272/ 412  Ｓ
大須賀しえ里 日本体育大学     21.492/ 213  Ｓ
高鍬　明星 日本体育大学     23.041/ 514  Ｓ
松村　里緒 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     23.661/ 415  Ｓ

松原　柚羽 ＳＴＲＥＡＭ     23.772/ 316  Ｓ
佐々木絵奈 東京ＹＭＣＡ     24.971/ 617  Ｓ

No.30 女子 50m アプニア

氏名 所属略称
マスターズ(V0)

  時  間水路区分

世界記録　    15.10
日本記録　    16.68

ユース記録　    17.62

得点

丹后さやか チームベテラン     23.033/ 71  V0 ･区分新

No.30 女子 50m アプニア

氏名 所属略称
マスターズ(V2)

  時  間水路区分

世界記録　    15.10
日本記録　    16.68

ユース記録　    17.62

得点

山﨑　幸香 ＳＩＲＥＮＡ     19.214/ 61  V2 ･区分新
李　　　選 カイホケン     23.612/ 72  V2

出力日時： 1月16日 16:10
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